SOLUTIONS POUR LA MAISON INDIVIDUELLE
Une marque du Groupe
QUI SOMMES NOUS ?
SOLUTIONS DE
SORTIES DE TOIT
SOLUTIONS DE
CONDUIT EN ATTENTE
VENTILATION

CARACTERISTIQUES de la cheminée - construction BBC:
Souche: Polytoit 1000 pour conduit PLA, avec un élément PLA 500
Finitions: corps:Crépi ocre BCMI, plaque:Marron vieille tuile (Ral 8017)
Matériau de couverture: IMERYS HUGUENOT H 10
Hauteur souche côté faîtage: 40 cm.
Conduit: Conduits concentriques PLA, inox double paroi, diamétre intérieur: 80 mm
Pente de la toiture: 31.0°  soit 60.0 % Nombre de planchers/plafonds: Pas de plafond
Pureau: 350 mm Nombre de pureaux entre la souche et le faîtage: 1
Hauteur faîtage/sous plafond inf.: 3040 mm (écart: 164 mm) Entre-axe faîtage/conduit: 450 mm (écart: 61 mm)
SOUCHE et ETANCHEITE en toiture:
Référence Libellé Qté Prix. Unit. Montant net Mont. option
2POL1PLA4002431D80POLYTOIT Type 1000 Spéciale PLA 80 HT400... 1 228.91 228.91
2POLCRE1 POLYTOIT - PLUS VALUE - CREPI SOUCHE HT ... 1 75.72 75.72
2POLPE1AP Plaque d étanchéité 1000 1 163.56 163.56
2POLPFIX POLYTOIT - PIECE DE FIXATION ( 2 CORNIER... 1 50.32 50.32
2PLARAPO80 PLA - RACCORD POLYTOIT - D 80 1 66.20 66.20
2PLAELDR80500 PLA - ELT DROIT - D 80 - LG 500 1 61.00 61.00
2POLTAHS80 POLYTOIT - TAMPON OBTURATEUR HAUT DE SOU... 1 2.46 2.46
2PLATASI80 TAMPON SIMPLE POUR CONDUIT EN ATTENTE PL... 1 9.69 9.69
2DIVCTOS125 COLLIER SOUS TOITURE - D 125 ( PLA80 & S... 1 48.59 48.59
Sous total (hors option): 706.45
CONDUIT DE CHEMINEE:Conduits concentriques PLA, inox double paroi, diam. intérieur: 80 mm
Référence Libellé Qté Prix. Unit. Montant net Mont. option
2PLAELDR801400 PLA - ELT DROIT - D 80 - L 1400 1 130.47 130.47
2PLAELDR801000 PLA - ELT DROIT - D 80 - LG 1000 1 93.19 93.19
2PLAELDR80330 PLA - ELT DROIT - D 80 - LG 330 1 54.89 54.89
2PLACO1580 PLA - COUDE 15ø - D 80 2 70.95 141.90
2PLAKIFO80 PLA G - KIT FOURP -PLANCHER BOIS - D 80 1 184.25 184.25
2PLAROSA80 PLA - ROSACE DE FINITION PLATE - D 80 ( ... 1 42.24 42.24
Sous total (hors option): 646.94
ELEMENTS COMPLEMENTAIRES:
Pas d'élément
Sous total (hors option): 0.00